
Projektleder - anlæg til vandrensning

Projektleder til nationale og globale projekter indenfor vand og miljø

Kunne du tænke dig at være en del af en global miljøvirksomhed indenfor vand og

genanvendelige ressourcer?

●

Synes du at miljøteknologi og bæredygtighed er vigtig?●

Vil du gerne arbejde i en international projektvirksomhed og med ”entrepreneurship”, hvor du

får ansvaret for dine projekter og skal samarbejde med kunder og kollegaer i Skandinavien,

EU og Asien?

●

Så er SUEZ Water A/S måske din næste arbejdsplads!
Vi har travlt med mange spændende opgaver indenfor vandrensning og ressource håndtering og
søger derfor en projektleder til at gennemføre projekter i Skandinavien og i et vist omfang i det
øvrige udland. Afhængig af projekternes placering og omfang, må der forventes en vis rejseaktivitet
- formentligt 10-20 dage pr år. Du arbejder i øvrigt ud fra vores kontor i Aarhus.
Vi arbejder med avanceret vandrensning, hvor vi designer og bygger systemer til både industri- og
kommunale kunder - ofte i konsortier med stærke byggefirmaer. Der er tale om anlæg, der enten
sikrer rent drikkevand, rent spildevand eller rent procesvand, og vi anvender mange forskellige
former for teknologier til vandrensning eller slambehandling. I samarbejde med en række
underleverandører og vores egne fabrikker designer og bygger vi såvel bygningerne som de
tekniske anlæg. I nogle tilfælde overtager vi også driften af anlægget efter ibrugtagning. 
Du får ansvaret for typisk 2 projekter ad gangen, hvor projektsummen kan variere fra nogle få
millioner til 3-cifrede millionbeløb. Du deltager i kontraktforhandlingerne og får det fulde ansvar for
SUEZs entreprise, som kan indeholde såvel opførelse af bygninger og altid den samlede
teknikpakke. Du er således såvel teknisk som økonomisk ansvarlig for gennemførelse af
projekterne til aftalt tid. Du vil have stor frihedsgrad til gennemførelse af projekterne, og du er som
projektleder kommercielt ansvarlig overfor såvel kunder som interne og eksterne
samarbejdspartnere. Du deltager i møder og tilsyn på projekterne, og har i det daglige en eller flere
byggeledere til at hjælpe dig. Det er også dig, der indgår aftaler med underentreprenører og
afholder møder med bygherre. Du rapporterer i det daglige til projektchefen og den administrerende
direktør
Om dig:

Vi forestiller os, at du er ingeniør, maskinmester, konstruktør eller lignende, og at du har

minimum 5 års relevant erfaring indenfor projektledelse af større tekniske opgaver og

totalentrepriser.

●

Du kan have din erfaring fra energibranchen, forsyning, havne, bygge/anlægsbranchen eller

anden relevant branche.

●

Du er en dygtig forhandler, der med diplomati håndterer udfordringer undervejs i processen.●

Du forstår at få dit team med dig og har balancen mellem sikkerhed og hastighed i

beslutningerne.

●

Som person har du stor drivkraft, og du trives med, og bevarer overblikket, når du har flere

arbejdsopgaver i gang på samme tid. Struktur, planlægning og økonomisk sans er

kernekompetencer hos dig, og du forstår at uddelegere opgaver og ansvar til dit team.

●

Vi ser gerne, at du har erfaring med entreprisekontrakter, men ellers har du et stærkt team til

at understøtte dig.

●

IT programmer i form af Excel, projektstyringsværkstøjer og KS og DV systemer er velkendte

for dig.

●

Du taler og skriver engelsk og formentligt også dansk.●

Vi tilbyder:
En meget spændende stilling med stor international kontakt til dine specialist kollegaer i en række
lande. Du får stor indflydelse på egen hverdag, og får lov til at bruge din viden og erfaring til at få
vores projekter succesfuldt i mål.  Arbejdsmiljøet er præget af en uformel tone, hvor der altid er
plads til godt humør. Du styrer selv din arbejdstid. Løn og vilkår forhandles individuelt på et
attraktivt niveau. 
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Al henvendelse vedr. stilingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail.
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Område / Area:
Region Nordjylland, Region
Midtjylland, Sønderjylland

Kontaktperson / Contactperson:
Flemming Lund

Virksomhed / Company:
Suez Water A/S

Arbejdssted / Workplace:
Suez Water A/S

Stillingen er / the position is :
Besat / filled
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